1

浙中小协函【2024】15号

关于走进余杭区开展“小微你好”专项行动的通知

各有关企业，各有关专家，各相关金融机构：

自 2023 年 3 月初浙江省中小企业协会被省经信厅赋予

“小微你好”融通发展服务团的牵头单位以来，协会始终秉

承“企业至上”的服务理念，坚持常态化开展“小微你好”

暖企助企惠企专项行动，帮扶中小微企业解决“急难愁盼”。

经商定，本次活动由协会与浙江人才大厦共同开展。现将有

关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2024 年 3 月 28 日（周四）13:45-17:00；

地点：浙江人才大厦（文一西路 1508 号）。

二、活动内容

（一）实地走访调浙江人才大厦飞地企业；

（二）召开小微企业座谈会，倾听小微企业意见，帮扶

制约小微企业成长、生产、经营、融资等过程中的“急难愁

盼”新问题、新困惑。

三、专家团成员

2

协会资深专家、有关政策、法律、财税专家，银行、投

融资等金融机构，国有企业，及各产业平台相关负责人，浙

江人才大厦相关负责人等。

四、会议要求

（一）参与本次活动的专家、相关人员自行前往，准时

在浙江人才大厦集中；

（二）请浙江人才大厦相关人员做好座谈会、走访企业

等相关工作。

协会联系人：吴玉美；电话：13787046127；

浙江人才大厦联系人：张逸婷；电话：13777492039。

附件：“小微你好”进企业送服务活动流程安排。

浙江省中小企业协会

2024 年 3 月 19 日

3

附件：

“小微你好”进企业送服务活动流程安排

一、活动时间、地点

时间：3 月 28 日（周四）半天，下午 13:45 集合；

地点：浙江人才大厦（文一西路 1508 号）。

二、活动安排

3 月 28 日下午

参观考察企业

14:00 参观考察杭州润德网络技术有限公司；

14:15 参观考察杭州哦耶科技有限公司；

14:30 参观考察浙江锐鹰传感技术有限公司杭州分公司。

召开座谈会

时间：14:50—17:00；

地点：浙江人才大厦 602 会议室；

召开“小微你好”企业座谈会，帮扶制约中小微企业生

产、经营、融资等方面的困难与难题。

联系人、电话：吴玉美 13787046127（省中小企业协会）；

张逸婷 13777492039（浙江人才大厦）。